
 
貸 借 対 照 表 
（２０２４年３月３１日現在） 

（単位：千円未満切り捨て） 

 科 目 金 額 科 目 金 額 

（資産の部） 

流 動 資 産 

  現 金 及 び 預 金 

  売 掛 金 

  商 品 

  貯 蔵 品 

  番 組 勘 定 

  前 払 費 用 

  未 収 入 金 

  立 替 金 

  そ の 他 流 動 資 産 

  貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

 有 形 固 定 資 産 

  ヘッドエンド設備 

  自 主 放 送 設 備 

  幹 線 設 備 

  分 配 施 設 

  建 物 

  建 物 付 属 設 備 

  構 築 物 

  機 械 装 置 

  工 具 器 具 備 品 

  土 地      

無 形 固 定 資 産 

  電 話 加 入 権 

  ソ フ ト ウ ェ ア 

  その他無形固定資産 

 投資その他の資産 

  出 資 金 

  長 期 前 払 費 用 

  差 入 保 証 金 

  保 険 積 立 金 

  繰 延 税 金 資 産 

 

1,231,003 

960,307 

89,792 

422 

50,224 

2,531 

  49,381 

69,029 

7,680 

5,334 

△ 3,700 

1,115,131 

1,054,374 

10,797 

16,759 

438,076 

1,503 

276,636 

41,057 

17,645 

125,727 

6,322 

119,847 

3,205 

607 

269 

2,328 

57,551 

10 

39,932 

930 

4,979 

11,699 

（負債の部） 

流 動 負 債 

  買 掛 金 

  未 払 金 

  設 備 未 払 金 

  未 払 消 費 税 等 

  未 払 費 用 

  預 り 金 

  契 約 負 債 

  仮 受 金 

  賞 与 引 当 金 

固 定 負 債 

  退 職 給 付 引 当 金 

  役員退任慰労引当金 

  そ の 他 固 定 負 債 

 

234,315 

59,203 

90,304 

3,811 

8,458 

14,973 

1,242 

40,105 

10 

16,204 

117,414 

101,054 

13,854 

2,505 

負 債 合 計 351,729 

（純資産の部） 

株 主 資 本 

 資 本 金 

 資 本 剰 余 金 

  資 本 準 備 金 

  その他資本剰余金 

 利 益 剰 余 金 

  利 益 準 備 金 

  その他利益剰余金 

   別 途 積 立 金 

   繰 越 利 益 剰 余 金 

 

1,994,405 

100,000 

694,500 

314,500 

380,000 

1,199,905 

86,280 

1,113,625 

864,027 

249,598 

純 資 産 合 計 1,994,405 

資 産 合 計 2,346,135 負債・純資産合計 2,346,135 


